
S: 1

O: 02

R: 018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 742-2000 STK a telefon -73 104,00
1 2001 "Rozvaděč 19"", výška 18U, šířka 600 hl.500. nástěnný - 

1dílný

ks -1,00000 9 134,00 -9 134,00

2 2001a "Rozvaděč 19"", výška 18U, šířka 600 hl.500. nástěnný - 

1dílný - DODÁVKA

ks 1,00000 8 801,00 8 801,00

3 2002 Rozvodný panel 9 zásuvek ks -1,00000 1 427,00 -1 427,00

4 2002a Rozvodný panel 9 zásuvek - DODÁVKA ks 1,00000 1 250,00 1 250,00

5 2003 Vyvazovací panel ks -2,00000 580,00 -1 160,00

6 2003a Vyvazovací panel - DODÁVKA ks 2,00000 364,50 729,00

7 2004 Ventilační jednotka ks -1,00000 1 426,00 -1 426,00

8 2004a Ventilační jednotka - DODÁVKA ks 1,00000 1 248,00 1 248,00

9 2005 PatchPanel pro moduly RJ45 CAT6a celokovový 

24port/1U s vyvazovací lištou

ks -1,00000 6 722,00 -6 722,00

10 2005a PatchPanel pro moduly RJ45 CAT6a celokovový 

24port/1U s vyvazovací lištou - DODÁVKA

ks 1,00000 5 187,00 5 187,00

11 2006 Záslepka RJ45 ks -10,00000 88,00 -880,00

12 2006a Záslepka RJ45 - DODÁVKA ks 10,00000 69,00 690,00

13 2007 "ODF 24vl. kompletní s kazetou a kabelovým 

magementem, držákem sváru a pod. Přední opanel pro 

24, konektorů E2000/APC

ks -2,00000 3 815,00 -7 630,00

14 2008 Záslepa ks -24,00000 60,00 -1 440,00

15 2009 MultimodulFOB -AWF -6xE 2000 -2m -0,2 5m ks -4,00000 6 985,00 -27 940,00

16 2010 Adaptér E2000/APC + pružinka ks -24,00000 378,00 -9 072,00

17 2011 Mikrokabel opt. 12vl.AW 2xribb. OFS diel. (rezervu stočit v 

rozvaděči)

m -150,00000 62,00 -9 300,00

18 2012 Trubička HDPE nehoř. 8/5,5mm č. 1 červená m -150,00000 44,00 -6 600,00

19 2015 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m -150,00000 39,00 -5 850,00

20 2016 Vana montážní 2x10párů ks -1,00000 688,00 -688,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Vícepráce, méněpráce

Elektroinstalace  - nerealizované SLP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 02

R: 018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Vícepráce, méněpráce

Elektroinstalace  - nerealizované SLP

21 2017 Svorkovnice zářezová rozpojovací ks -2,00000 430,00 -860,00

22 2018 Svorkovnice zářezová spojovací ks -2,00000 440,00 -880,00

Celkem -73 104,00

Cena reflektuje požadavek investora na vypuštění dodávek a montáží části rozsahu SLP. Komponenty SK, které 

byly již nakoupeny jsou přeceněny bez montáže. Strukturovaná kabeláž bude v místě racku ukončena provizorně 

konektory RJ45 pro potřeby měření, které bude provedeno.

Poznámka

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


